







29	Р.М. Старожа; осветительная арматура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Р.М. Дворника; осветительная арматура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Р.М. Дворника; осветительная арматура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Р.М. Павлова; осветительная арматура, звуковые оповещения, охранная электротехника, пожарная электротехника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Р.М. Кляшторная; осветительная арматура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Р.М. Кукушкина рабочая; осветительная арматура, звуковые оповещения, охранная электротехника, пожарная электротехника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

**Дата составления:**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заварзинский

Иванов  
(подпись)

Т.Н. Иванова  
(ФИО)

15.04.2014  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заварзинский

Иванов  
(подпись)

Т.Н. Иванова  
(ФИО)

15.04.2014  
(дата)

Иванов

Иванов  
(подпись)

Т.Н. Иванова  
(ФИО)

15.04.2014  
(дата)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

№ \_\_\_\_\_

Исчерпывающий перечень сведений об организации, предоставляющей услуги по оказанию услуг

Инициалы

(ФИО)

Дата

Инициалы

Инициалы А.А.  
(ФИО)

25.04.2014 г.  
(дата)